

سجادی: به نتایج تیم ملی در جام جهانی خیلی امیدوارم

### یکی از بهترین تیم‌های ملی ادوار فوتبال کشور داریم

سید حمید سجادی وزیر ورزش و جوانان درباره آخرین وضعیت تیم ملی فوتبال ایران در آستانه مسابقات جام جهانی ۲۰۲۲ قطر گفت: «چند روز پیش که از آقای تاج آخرین اطلاعات تیم ملی فوتبال را گرفتم، محم‌الله همه چیز بر مدار مدیریت و چهارچوب و اصول خودش پیش می‌رود؛ چند اقدام تشویقی مدنظرمان است که بایستی انجام دهیم، یک سری موارد خواسته‌های ورزشکاران از قبل بوده که بیکبار آن هستیم

و بخش مهمی از آن را انجام دادیم و در رابطه با تشویق و قدردانی صعودشان به جام جهانی، مواردی بوده که بیکبار آن هستیم که در موعد مقرر انجام خواهد شد.»

او با بیان اینکه انتظار مردم در شرایط خاص کشور این است که ان‌شاءالله این تیم حال همه ما را با نتایج و عملکردش خوب کند، اظهار کرد: «همه به این تیم ملی امیدوار هستیم، اینها جوان‌های خوب ما هستند، همه کارشناسان می‌گویند که در حال حاضر یکی از بهترین تیم‌های ملی ادوار فوتبال کشور را داریم، ما همچنین لژیون‌های قابل توجه و ارزشمندی داریم که باعث آن خدا را شکر می‌کنیم. در تعامل با قطر سعی داریم که اقدامات خوبی در حوزه‌های اقتصادی، اجتماعی، فرهنگی و ورزشی انجام دهیم و همه این اتفاقات باید بیفتند تا ما از نظر ورزشی نتایج خوبی داشته باشیم.»

### بیرانوند در جمع قهرمانان جام جهانی

سایت کنفدراسیون فوتبال آسیا در فاصله حدود ۲ هفته تا آغاز جام جهانی ۲۰۲۲ قطر، به ۵ بازیکن آسیایی اشاره کرد که در طول ادوار مختلف مسابقات جام جهانی درخشیدند. AFC در این گزارش، علیرضا بیرانوند را در کنار جی سونگ پارک (کره جنوبی)، سامی الحابر (عربستان)، تیم



کیمیل (استرالیا) و کیسوکه هوندا (ژاپن) قرار داد و درباره دروازه‌بان تیم ملی کشورمان نوشت: «ایران کارلوس کی‌روش در دور گروهی جام جهانی ۲۰۱۸ حذف شد، اما سخت است بگوییم که این تورنمنت برای این تیم موفقیت‌آمیز نبود و بیرانوند ستاره آنها نبود. سنگرنان پرسپولیس در برتری یک بر صفر ایران برابر مرگاش درخشید و سپس واکنش‌های عالی زیادی مقابل اسپانیا داشت. فقط گل اتفاقی دیه‌گو کاستا از این دروازه‌بان بزرگ عبور کرد. ایران در بازی بعد به مصاف پرتغال رفت و با یک گل عقب افتاد. ایران در ادامه بازی به حریف یک پنالتی داد و کریستیانو رونالدو فرصت داشت کار صعود تیمش را تمام کند. در صحنه‌ای که بیرانوند به‌عنوان بزرگترین لحظه زندگی‌اش یاد می‌کرد، این بازیکن به سمت چپ پرید تا پنالتی یکی از بزرگترین بازیکن‌های تاریخ را مهار کند و امیدهای کشورش برای صعود را زنده نگه دارد.»
سایت کنفدراسیون فوتبال آسیا مهدی مهدوی کیا، علی دایی و حمید استیلی را چهره‌های قابل ذکر و مهم ایران در ادوار مختلف جام جهانی برشمرد. علاوه بر این کنفدراسیون فوتبال آسیا با انتشار پوسترى از شش مهاجم خطرناک شش تیم آسیایی حاضر در جام جهانی قطر پرده برداشت. «ای‌اف‌سی» مهدی طارمی ستاره سابق پرسپولیس را به عنوان مهاجم خطرناک ایران در این رقابت‌ها انتخاب کرد و ستاره پورتو را سوژه تمجید خود قرار داد. طارمی این روزها در آماده‌ترین حالت ممکن قرار دارد و به همراه پورتو درخشش بی‌نظیری داشته است. ستاره ایرانی در لیگ قهرمانان اروپا با زدن ۵ گل بالاتر از مسی در رده سوم بهترین گلزنان اروپا قرار دارد.

### طرح جالب از رویارویی طارمی با اینترمیلان

قرعه‌کشی مرحله یک‌هشتم نهایی لیگ قهرمانان اروپا برگزار شد تا پورتو حریف اینترمیلان شود. سایت مشهور ۴۳۳ طرحی جالب از تقابل اژدها و مار افغسی منتشر

و از تقابل ستاره ایران با ستاره آرژانتین صحبت کرد. این سایت از باشگاه پورتو بهترین بازیکن این تیم یعنی مهدی طارمی و از اینترمیلان «لانونارو مارتینز» را انتخاب کرد. طارمی و مارتینز مانند یک نقاش روبه‌روی یکدیگر قرار گرفتند و باید با هم دیدار کنند. این دیدار در یکی از تاریخ‌ها ۲۵، ۲۶ بهمن یا ۲ و ۳ اسفند برگزار خواهد شد.

### فدراسیون فوتبال پیراهن «پیروز» وارد کرد

مراسم رونمایی از پیراهن تیم ملی فوتبال کشورمان برای جام جهانی ۲۰۲۲ قطر قرار است امروز انجام شود. با وجود این در فاصله یک روز تا این مراسم در کنار غرفه فروش بلیت جام جهانی در مرکز ملی فوتبال، یک غرفه دیگر وجود دارد که فروشندگان آن مدعی بودند، طرح پیراهن‌هایی که به فروش می‌رسانند، همان طرحی است که قرار است شاگردان کارلوس کی‌روش با آن در مسابقات جام جهانی به میدان بروند. اما در پی انتشار تصویری از پیراهن هواداری که توسط کارگروه مد و لباس تحت عنوان «پیروز» طراحی شده، فدراسیون فوتبال اعلام کرد این پیراهن هیچ ارتباطی با فدراسیون فوتبال و تیم ملی ندارد.

### ماجدی: به صعود ایران خوشبین هستیم

میرشاد ماجدی عضو هیأت رئیسه فدراسیون فوتبال در حاشیه تمرین دیروز تیم ملی درباره شرایط این تیم گفت: «تیم ملی در اختیار نبی است. او گزارشات را به هیأت رئیسه می‌دهد. حال و احوال تیم ملی خدارشاگر خوب است. امیدواریم یک تیم پرقدت و پرفرغ را در جام جهانی ببینیم. قطعاً وقتی تغییر سرمربی انجام شد، تمام نگاه‌ها این بود که بهترین‌ها برای تیم ملی اتفاق بیفتند. ما هم امیدواریم برای اولین بار صعود به دور دوم را داشته باشیم. البته هر تیمی در جام جهانی شرکت می‌کند، برای این است که خودش را به ۱۶ تیم و سپس ۸ تیم برساند. هیچ تیمی به راحتی اجازه نمی‌دهد تیم‌های دیگر از آن عبور کنند. تیم ملی کشور ما هم از این قاعده مستثنی نیست ولی بازی‌هایی را که ما دیدیم مخصوصاً بازی ایران با اروگوئه و سنگال، بازی انگلیس برابر ایتالیا و آلمان، بازی آمریکا و همچنین بازی ولز را دیدیم به تیم ملی فوتبال مان خوشبین شدیم. اگر با همین شرایط پیش برود، صعودمان غیرممکن نیست.»

بهزادپور و مسیگر بازیکنان تیم ملی فوتبال ساحلی در گفت‌وگو با «ایران» مطرح کردند

# تحقق یک رؤیا در ماسه سنگین امارات

ملی کشورمان همیشه یکی از پرقدرت‌ترین تیم‌های دنیاست و تمام تیم‌ها احترام زیادی به ایران می‌گذارند و خودشان اعتراف می‌کنند که ایران یکی از قدرت‌های فوتبال ساحلی است. از همان اول تمام تلاش‌مان کسب عنوان قهرمانی و خوشحال کردن مردم کشورمان بود که خوشبختانه به هدف‌مان رسیدیم. در بازی فینال مقابل بهترین تیم دنیا قرار گرفتیم و کار بسیار سختی داشتیم. خدا را شکر با تمرکز، اراده درست نکات فنی و تاکتیکی و همچنین آنالیز خوب توانستیم برزیل را شکست دهیم.»

به گل بدل شود. برزنگار «ایران» با ۲ بازیکن تیم قهرمان گفت‌وگو کرد و نظرات‌شان را در خصوص این موفقیت ارزشمند جويا شد.
**■ بهزادپور: دنیا احترام زیادی برای فوتبال ساحلی‌مان قائل است**
حمید بهزادپور، بهترین دروازه‌بان این دوره از مسابقات گفت: «مسابقات جام بین‌قاره‌ای هر ساله در دوبی با عالی‌ترین کیفیت برگزار می‌شود و در این دوره هم تیم‌های قدرتمند حاضر شدند. امسال ماسه بسیار سنگینی برای مسابقات در نظر گرفته بودند که البته بسیار باکیفیت بود. در بازی‌های اول به دلیل ماسه سنگینی که در زمین وجود داشت، نتوانستیم کیفیت خودمان را نشان دهیم، اما بازی به بازی به شرایط عادت کردیم که نتیجه نهایی آن با قهرمانی تیم ملی همراه بود.» او صحبت‌هایش را این‌گونه ادامه داد: «تیم



## پیام تبریک رئیس جمهور و رئیس دستگاه قضا بابت قهرمانی ساحلی و کشتی

رئیس جمهور کشورمان در پیامی قهرمانی تیم ملی فوتبال ساحلی را در مسابقات جام بین قاره‌ای تبریک گفت. در متن پیام آیت‌الله سید ابراهیم رئیسی آمده است: «قهرمانی تیم ملی فوتبال ساحلی ایران در جام بین قاره‌ای را امارات، نمایشی دیگر از ایران قوی در میادین بین‌المللی ورزشی بود. اینجانب این درخشش غرورآفرین را به مردم عزیز ایران تبریک می‌گویم و با قدردانی از مربیان، بازیکنان و دست‌اندرکاران تیم ملی که افتخار آفرینند، از خداوند

بزرگ سربلندی ایران عزیز را مسألت دارم.»

آیت‌الله رئیسه همچنین در پیامی قهرمانی تیم ملی کشتی فرنگی در جام جهانی آذربایجان را تبریک گفت که در آن آمده: «قهرمانی مقتدرانه تیم ملی کشتی فرنگی کشورمان در مسابقات جام جهانی کشتی فرنگی در کشور آذربایجان که مدال زرین دیگری برمدال‌های پرشمار رشته پرافتخار کشتی کشور افزود را به ملت قهرمان ایران تبریک می‌شادشایم می‌گویم. این پیروزی غرورانگیز، نماد توانمندی و شایستگی ورزشکاران و جوانان لایق ایران اسلامی در عرصه‌های مختلف ورزشی است. اینجانب با کمال مسرت، از تلاش‌های

## فدراسیون فوتبال اعلام کرد برخورد با حاشیه‌سازان فوتبال ساحلی

تیم ملی فوتبال ساحلی در مسابقات جام بین‌قاره‌ای در حالی به مقام قهرمانی دست یافت که این تیم با برخی حاشیه‌ها در بیرون از زمین روبه‌رو شد. بر همین اساس، کمیته فوتبال ساحلی بیانیه‌ای را منتشر کرد که در آن آمده است: «قهرمانی تیم ملی فوتبال ساحلی را به محضر رهبر معظم انقلاب، خانواده شهدا و ملت شریف ایران تبریک می‌گوییم. این دستاورد حاصل تلاش جمعی باشگاه‌ها و تیم ملی و در رأس آن مجموعه فدراسیون فوتبال بوده و شایسته است. در این دیدار دیگر توانمندی نتخبان ورزش ایران در عرصه بین‌المللی به نمایش گذاشته شود.» کمیته فوتبال ساحلی در بخش دیگری از این بیانیه به فرصت‌طلبی برخی‌ها اشاره کرد و نوشت: «اگر چه برخی از بی‌خردان و فرصت‌طلبان قصد داشتند با حضور در اطراف استادیوم محل برگزاری مسابقه، این موفقیت‌ها را کم‌رنگ جلوه دهند و تمرکز تیم ملی را بر هم بزنند که خوشبختانه موفق شدند. بدیهی است، بر اساس مقررات جمهوری اسلامی ایران و منشور اخلاقی المپیک و قوانین فدراسیون جهانی فوتبال (فیفا)، مبنی بر رعایت اصول حاکم بر ورزش فوتبال و پرهیز از هرگونه رفتارهای سیاسی در میادین ورزشی، با اشخاصی که در این خصوص اخلاق حرفه‌ای و ورزشی را رعایت ننموده‌اند، وفق مقررات رسیدگی خواهد شد.» این کمیته در پایان بیانیه خود آورده است: «اعتقاد راسخ داریم، کمیته فوتبال ساحلی در راه رشد و توسعه پایدار فوتبال، در جهت ادامه افتخارآفرینی در عرصه‌های بین‌المللی، مطابق با نقشه راه کشورمان از هیچ تلاش و کوششی فروگذار نخواهیم کرد و مؤکداً اعلام می‌داریم متعهد هستیم مطابق منافع ملی کشورمان طی مسیر نماییم.»

## حضور تاج و تیموریان در تمرین شاگردان کی‌روش ملی پوشان در چمن ناهار خوردند و دراز کشیدند!



**گروه ورزشی/** این روزها و با نزدیکتر شدن به آغاز جام جهانی ۲۰۲۲ قطر، تیم ملی فوتبال کشورمان با حساسیت بیشتری کارش را دنبال می‌کند و در این میان کارلوس کی‌روش با برنامه‌های ویژه و تازه‌ای، انسجام و اتحاد شاگردانش را بالاتر می‌برد. تمرینات تیم ملی در حالی از ساعت ۱۱ دیروز در زمین شماره ۲ مرکز ملی فوتبال آغاز شد که این تمرین هم در میهمان ویژه داشت و آندرانیک تیموریان، کاپیتان اسبق تیم ملی که در جام جهانی ۲۰۱۴ جزو شاگردان کی‌روش بود، مورد استقبال سرمربی پرتغالی تیم ملی قرار گرفت و با او به صحبت و خوش و بش پرداخت. آندو همچنین با همبازیان سابقش مانند شجاع خلیل‌زاده، علیرضا بیرانوند، محمدحسین کنعانی‌زادگان و امید ابراهیمی هم برخورد بسیار گرمی داشت. در این میان، کی‌روش مانند تمرین یکشنبه که از خسرو حیدری و سید مهدی رحمتی درخواست کرد با ملی پوشان عکس یادگاری بگیرد، از تیموریان نیز خواست که او نیز با ملی پوشان در عکس تیمی شرکت کند. امید نوراقتن و سید حسین حسینی هم دو بازیکنی بودند که پیش از شروع تمرین با رسانه‌ها گفت‌وگو کردند. دیروز همچنین، مهدی تاج رئیس فدراسیون فوتبال در تمرین تیم ملی حاضر شد. البته زمانی که او به این محل آمد ملی پوشان تمرین خود را آغاز کرده بودند، ولی کی‌روش و تاج دقایقی به صحبت با هم پرداختند و بعد از آن هم با تاج تمرین ملی پوشان را تماشا کردند.

#### ■ فلاح مصدوم‌شد

در این تمرین، بازیکنان پس از صحبت‌های کی‌روش باقی نمی‌ماند جز اینکه چند بازیکن دیگر را هم کنار بگذارد. تیم ملی روز ۱۹ آبان با نیکاراکونه در تهران بازی دوستانه انجام می‌دهد و در آخرین دیدار تدارکاتی هم در دوحه به مصاف تیم تونس می‌رود. این بازی ۲۵ آبان برگزار می‌شود.

http://irannewspaper.ir

editorial@irannewspaper.ir



عکس: سایت فدراسیون فوتبال | نمایی از بازی ایران و ژاپن و تقابل مسلم مسیگرکاپیتان تیم ملی با بازیکن حریف

شدم یکی از آرزوهای من شکست برزیل بود که خوشبختانه این اتفاق افتاد و با اقتدار این تیم را شکست دادیم. برزیل مهد فوتبال ساحلی است «شاید خارج از زمین بازی با آمریکا حساسیت داشته باشد، اما برای ما تفاوتی ندارد چرا که در دوره‌های قبلی آمریکا را با اختلاف شکست داده بودیم و مجدداً ثابت کردیم که فوتبال ساحلی ما نسبت به آمریکا اختلاف زیادی دارد. در این دوره تنها تفاوت با سال‌های گذشته ماسه زمین بازی بود که واقعاً سنگین بود. شاید اگر تیم ما دو هفته در این ماسه تمرین می‌کرد، می‌توانستیم خیلی راحت‌تر و با اختلاف بیشتر تیم‌ها را شکست دهیم.» مسیگر افزود: «اولین بار است که توانستیم این سطح از آمادگی‌مان را حفظ کنیم، این بسیار سخت است چرا که لیگ ما لیگ

فدراسیون فوتبال اعلام کرد

### برخورد با حاشیه‌سازان فوتبال ساحلی

تیم ملی فوتبال ساحلی در مسابقات جام بین‌قاره‌ای در حالی به مقام قهرمانی دست یافت که این تیم با برخی حاشیه‌ها در بیرون از زمین روبه‌رو شد. بر همین اساس، کمیته فوتبال ساحلی بیانیه‌ای را منتشر کرد که در آن آمده است: «قهرمانی تیم ملی فوتبال ساحلی را به محضر رهبر معظم انقلاب، خانواده شهدا و ملت شریف ایران تبریک می‌گوییم. این دستاورد حاصل تلاش جمعی باشگاه‌ها و تیم ملی و در رأس آن مجموعه فدراسیون فوتبال بوده و شایسته است. در این دیدار دیگر توانمندی نتخبان ورزش ایران در عرصه بین‌المللی به نمایش گذاشته شود.» کمیته فوتبال ساحلی در بخش دیگری از این بیانیه به فرصت‌طلبی برخی‌ها اشاره کرد و نوشت: «اگر چه برخی از بی‌خردان و فرصت‌طلبان قصد داشتند با حضور در اطراف استادیوم محل برگزاری مسابقه، این موفقیت‌ها را کم‌رنگ جلوه دهند و تمرکز تیم ملی را بر هم بزنند که خوشبختانه موفق شدند. بدیهی است، بر اساس مقررات جمهوری اسلامی ایران و منشور اخلاقی المپیک و قوانین فدراسیون جهانی فوتبال (فیفا)، مبنی بر رعایت اصول حاکم بر ورزش فوتبال و پرهیز از هرگونه رفتارهای سیاسی در میادین ورزشی، با اشخاصی که در این خصوص اخلاق حرفه‌ای و ورزشی را رعایت ننموده‌اند، وفق مقررات رسیدگی خواهد شد.» این کمیته در پایان بیانیه خود آورده است: «اعتقاد راسخ داریم، کمیته فوتبال ساحلی در راه رشد و توسعه پایدار فوتبال، در جهت ادامه افتخارآفرینی در عرصه‌های بین‌المللی، مطابق با نقشه راه کشورمان از هیچ تلاش و کوششی فروگذار نخواهیم کرد و مؤکداً اعلام می‌داریم متعهد هستیم مطابق منافع ملی کشورمان طی مسیر نماییم.»

### نورافکن: کاریزمای کی‌روش به ما انرژی می‌دهد



امید نورافکن در حاشیه تمرین دیروز تیم ملی

به خبرنگاران گفت: «اردوی خیلی سختی را از لحاظ تمرینی پشت‌سر گذاشتیم. پنجشنبه هم یک بازی دوستانه با نیکاراکونه داریم و امیدوارم بتوانیم برنده باشیم و نکات تاکتیکی را که سرمربی گفته انجام دهیم. من هم تمام تلاشم را می‌کنم که بهترین عملکرد را برای تیم ملی داشته باشم. آرزوی هر بازیکنی است که بتواند برای تیم ملی کشورش بازی کند و من هم از این قاعده مستثنی نیستم تمام تلاشم را می‌کنم.» او در مورد کار کردن با کارلوس کی‌روش و اینکه قبلاً گفته بود سرمربی تیم ملی تنها دوالی سه ساعت در شبانه‌روزی می‌خواهد:

چنین نظر داد: «در مصاحبه قبلی ما هم گفتیم کی‌روش برای کارش انرژی می‌گذارد و همه ما از شخصیت و کاریزمایی که دارد انرژی می‌گیریم و خیلی خوشحاله که دوباره با او کار می‌کنم.» نورافکن در مورد اینکه چقدر از صعود به گروه امیدوار است، عنوان کرد: «کارمان خیلی سخت است. تیم‌های خوبی در گروه‌مان حضور دارند. تمام بازیکنانی که در این سه تیم هستند، در سطح اول بازی می‌کنند و این کارمان را سخت می‌کند. البته کار نشدنی نیست اما باید واقعیت‌ها را قبول کنیم که کارمان خیلی سخت است.»

### حسینی: شب و روز برای صعود تیم ملی تلاش می‌کنیم

سیدحسین حسینی در حاشیه تمرین دیروز تیم ملی شرایط این تیم را این‌گونه توصیف کرد: «در این مدت تمرینات خیلی خوبی را پشت‌سر گذاشتیم. واقعاً نظم و انضباط تیمی خیلی خوبی در اردو کسب‌مانده بوده است. همه هدف و تلاش‌مان این است که بتوانیم از گروه صعود کنیم. شب و روز برای این هدف زندگی، تمرین و تلاش می‌کنیم ولی گروه سختی داریم با این حال تمام تلاش‌مان را به کار می‌گیریم که مردم خوشحال شوند. امیدوارم کارهایی را که گذار فنی می‌خواهد بتوانیم به نحو احسن انجام بدهیم.» دروازه‌بان ملی پوش استقلال در پاسخ به این سؤال که چقدر امیدوار است در لیست نهایی جام جهانی حضور داشته باشد، عنوان کرد: «این به نظر کادر فنی برمی‌گردد. تمام تلاش ما را می‌کنم در لیست نهایی باشم و فقط می‌توانم بگویم تمرین می‌کنم و بقیه به نظر کادر فنی بستگی دارد.» او در خصوص اینکه چه ساختنی از حریفان تیم ملی در جام جهانی دارد، چنین نظر داد: «در این مدت که به مینی کمپ می‌آمدم، هم تمرین می‌کردیم و هم فیلم بازی تیم‌ها را می‌دیدیم. آنالیز خیلی خوبی در این مدت انجام شده و تمرینات خیلی خوبی را پشت سر گذاشتیم و امیدوارم بتوانیم در جام جهانی موفق باشیم.»